que sunt celestib⁹ viāniōra/ut vola-
tilia celi. econuict⁹ plus que sunt ter-
re viāna. ibidem.e.
Auarus nūq̄ sit cōpos voti sui/ sed
sem̄ sitit et esurit. ibidem.f.
Auarie habent innumerabiles vias
quibus tendunt ad questum. A.
16.d.
Auaricia nō solū in amore pecunie/
sed in cupidine diuersatum tetum.
ibidem.
Auaricia/ viāū nullū detestabilis
maxime in principe/plato/ v̄l olio
p̄sidente. S.9.a.
Auaricie opimo vitanda. ibidem.
Auaricie mater ciborum auditas.
S.G.b.
Auaricie viāū odiosissimū / et q̄ de-
testandum. et quot mala ex ea ori-
untur. S.14.f.
Auar⁹ diuicias nō possidet s̄ possi-
detur ab eis. S.14.h.
Auaricia turpior q̄ ore possit expri-
mi. ibidem.i.
Auaricia senib⁹ est familiaroz. ibid.
Auaro pecunia est supplicium. S.
14.k.
Acupitationis actor dicitur fuisse v̄
lix.1.9.a.
Audates fortuna iuuat. G.13.d.
Auditus debet esse fortior lingua.
3.12.c.d.
Audienda nō sunt levia grauius
p̄sonis/sicut nec dicenda. G.22.a.
Audimus libenter quos amamus.
A.19.a.
Aues unde presentiūt sc̄enitatem v̄l
tempestate. 2.2.c.
Auguriū quid sit et a quibus inue-
tum. 2.21.h.

Augurij et sompnij credere non
est scaturit. 2.1.a
Augustus recomendarunt de pacâ in
milite reprehendente ipm. 1.1.a
Augusti et neronis similitudo ibidem
per totum
Augusti castitas. 3.21.c.d
Augustus tympanizans reprehendens
sunt gratanter accepit. 1.1.a
Augustus cesar infirmus se fecit pos-
tari in preliu et viae. 2.15.f
Augusti pacâ. 3.19.i.k
Augusti curialis affabilitas. ibidem.
l.m.n
Augusti tenax amicitia. ibidem.n
Augusti sobrietas et dementia. 1.
1.p
Augustus cesar pontificatus fuit sub-
ditus. 1.2.b
Auribus et oculis maxime habetur
noticia rerum. 1.5.k
Aurum voluptas in quibus consistit
3.5.b
Aurum et argentum qualiter viluerunt
tpe salomonis. 9.11.d
Auspicia trahuntur ab elementis/
rare pluia tonitruo. 1.12.p
Autospicia inuenit tages. 1.12.b
Autospiciu in extorū inspectione vi-
get et q̄ sint exta. ibidem. 1.2.21.a
Autentiam faciunt populi tumos et
1.9.k

Babilon mūdus/q̄ aduersus
ihrlm castra construit. 1.9.
pte. 9.c.
Beatitudini tendit om̄m desiderium/q̄

ad eā ducat virtus sola. 1.5.a
Beatitudini nō nisi p̄ philosophia
peruenitur. ibidem.c
Beatū que faciunt. ibidem.e
Beatitudo et sompniū bonū qđ sie
secundū epicaeos. 1.14.a
Ad beatitudinē p̄ voluptates tran-
sire laboriosū. ibidem.c.d
Ad beatitudinē via difficilis/ et que
sit illa. 5.21.a. 1.12.k.b
Beatitudis via non est nosse bonū
et nō facere. sed meritū dampnatio-
nis. 8.24.b
Ad beatitudinē puenitur per arborē
scientie et qualit̄. ibidem.d
Bella ciuilia q̄ p̄iculosa/ et q̄ in cito
expedit esse neutru. 8.23.e.f
Bella sacerdotalia iustos faciunt scis-
maticos. ibidem.k
Benedictio q̄ p̄mogenitis data est
Et de filiis noe et qđ significabas
singule ei⁹ p̄tes. 1.10.b
Benedictio p̄dicta qua diac̄ crescite
et nō legitur data nisi tpe innocen-
tie et tpe penitentie. 1.10.b
Beneficiū inspitate receptū grati⁹
acceptatur alias promissū minus
3.11.f
Beneficiū accipere est vendere liber-
tate. 1.10.g
Ad beneficia ecclesiastica quales p̄
mouentur et qualit̄. 1.19.a
Beneficia coſerentes imeritis qualit̄
exusat eoz defecit. 1.19.b
Beneficiū accepit dando qui digno-
dedit. 8.12.p
Beneficiū pars est si quod petitur
toto neges. ibidem.
Benignitatis famā cōciliat sermo
bonus. 9.8.d.

Henignū daret esse prīncipē exēplo
traianū ibid.

Henignitas exhibēda huīlib9 seu
ritas rebellib9 ibidē f.

Henignitate vincātur q̄ armis vīn
a nō possūt 1.1.c.f.

Henuoletia oīm captāda qb9 mo
dig et qb9 nō 3.4.d. **I**ts G.a.

Henuoletie captāde modum exæ
des qb9 turpitudinib9 se exponat.
3.G.a.

Hona fortune nō tā ad laudē q̄ ad
vituperiū sūt prona 3.2.c.

Ex bonis animi vera laus et pſca.
ex bonis corporis veritatis nō pſca.
ex bonis fortune nec vera nec pſca
h̄ q̄ p̄babilis. 3.2.a.

Hona nature et fortune se vestimē
ta esau in qb9 bñdīat̄ iacob. odori
fera et iocūda cū q̄ eis bñ vtē. ing
ta et insuaria q̄n eis quis male uti
tur 3.1G.c.d.

Houm auspiciā q̄ sint 1.12.m.

De brēno duce senoneñ et ei9 stre
nitate et fine G.1G.a.

Grutis aīalib9 se cōformat volup
tati seruētes marie gustus et tac9
3.12.a.

Grutis aīalib9 se ḡformare huāne
dignitat̄ abiecio. Et q̄ magis est
aspicādū ad cōformitat̄ aīelice na
ture. ibidem.

OAmel9 quāte sic memorie
1.2.c.
Canilli magnificētia et
fidelitas 1.1.g.

Canes leonib9 fortiores h̄nt in a
sia albanī 1.9.p̄te 2.c.

Canis fidelitas erga dominū 1.9.
p̄te 3.c.

Canis diātū ferre bonū auspicū
1.12.n.

Canis sagacitas ingenīū et fide
tas 1.2.c.

Cantus mellice modulatioēs artē
de a religiosis. 1.G.k.l.

Cantare atrā levitātē loundabile
min9 bene cantare illaudabile cense
tur. 3.12.h.i.

Capitio in columnis faciat reipubli
ce felicitatem diuturnā esse. G.21.d

Captiuare nimis intellectū opinio
nib9 magistri sui nō expedit. 1.9.a

Caritate vnumic deo. 1.3.l.

Caritas est ver9 finis philozophie

1.11.b.c.

Caritas inducit in homīnē omnes
alias v̄tutes. ibidem.c.

Ad caritatē nō redit̄ artes et scie
nō phie sūt dogmata. sed fabule et
figmenta. ibidem.

Dine caritate nō est virtus. et qđ
sit caritatis officiū. 1.22.c.d.

Carminatioib9 mīme vtēd9 2.1.a

Carmina dissoluta nō sunt audiē
di. 3.2.f.

Carnib9 abstīnu erūt homines an
dilūmū. 1.10.a.b.

Cartusiēt et cluniacenses. 1.20.x

Cartusiētū recomēdatio. 1.22.a.

Casutas augusti et sapionis. 3.10.
d.e.

Castitas et patientia uxori duellij
3.13.c
Acasu et fortuna nichil sit respectu
diuine prouidentie. 3.5.g.h
Casus annua preuisus proficiat ad
cautelam. A.9.m.
Cachonis diligentia ut audiitas
in scientia acquiedet. A.13.h.i.
Causa opus decorat vel infamat
1.9.b.
Huius causa nichil sit. 2.1.b
Cause discutiendi an iudicium. 4.5.l
In causis dubiis debet iudicium deferri. 4.12.g
Causa inter pithagoram ut eius dis
cipulii. ibidem.
Causidicium purpura vendit. 3.12.f.
Cecati sunt aliqui malitia. ut que
per se lucent / nequeat intueri ad in
stare talpe. 8.29.e
Celestia corpora nunciant multa
futura. 2.19.p
Cenabant antiqui patentibus ianu
is ut regerentur secundum modestiam.
8.1.c.
Ad cenam alienam non inuitatus venire
turpe. 8.1.c
Cesaris augusti frugalitas in abo
et potu. ibidem. p
Cibatur homo a deo quotiens ver
bo vel opere / vel alio modo instruitur
A.10.e.
Cibi oes liciti dum tamen homo fugiat
peccatum. ibidem. e.f
Ciborum audiitas auaricie mente et
quo animi deprimit / et sollicitat totum
hominem et confundit. 8.5.c
Ciborum accurata et lauta exquisitio
8.5.f.g
Cibis simplicibus utendo / sepe sanis